Installateurverzeichnis, aktuell

Nr. Firma Anschrift PLZ Ort Telefon Veranwortllch_e(r) Au S-WEI-S e-mail
Installateur(in) gultig bis
009/2006 |Walter Hofmann DillstralRe 4 35708 |Haiger 02771-36006-0 |Herr Walter Hofmann info@hofmann-energy.de
010/2006 |Frank Kauferstein Iégngenaubacher Straie 35708 |Haiger 02773-4904 Herr Frank Kauferstein info@kauferstein-heizung.de
011/2006 |Lorenz GmbH Bahnhofstralle 2 35713 |Eschenburg 02770-544 Herr Peter Lorenz info@lorenz-shk-me.de
013/2006 |Schwehn Haustechnik Bergstralle 6 35713 |Eschenburg 02774-912938 |Herr Uwe Schwehn schwehn-shk@t-online.de
015/2006 |Weber & Sohn Burggraben 13 35756 |Mittenaar 02772-65550 |Herr Sebastian Enners info@weber-waerme.de
018/2006 Eéril\/rl]ull\l/le[;h;elzung-Sanltar, Inh. Unterm Barmberg 6 35708 |Haiger 02774-921036 |Herr Arndt Muller heinz.mueller.heizung@t-online.de
034/2006 |Dieter Herpel Lickweg 25 35644 |Hohenahr 06446/4 18 Herr Udo Herpel udo-herpel@t-online.de
046/2006 |Ulrich Balzer Bergstralte 10 35239 |Steffenberg 06464-5893 Herr Ulrich Balzer ulrichbalzer@gmx.de
052/2012 |Belzer Energietechnik Brunnenstralie 17 35649 |Bischoffen 06444-922 794 |Herr Uwe Belzer belzer.energietechnik@web.de
053/2012 |Haustechnik Hauser Bergstralie 31 35649 |Bischoffen 06444-921763 |Herr Jorg Hauser info@haustechnik-haeuser.de
054/2014 |Schefzik Heizung + Sanitar Gerberstralle 26 35716 |Dietzholztal 02774-2552 Herr Thomas Klingelhofer info@schefzik.com
055/2014 |/ Gebaudetechnik Raiffeisenstraie 6 35236 |Breidenbach | 0178-2121186 [Herr Viktor Pfaffenrodt pfaffenrodt@web.de
Meisterbetreib
056/2015 |Dietmar Oppermann Laaspher Stralle 42b 35716 |Dietzholztal 02774-921058 |Herr Dietmar Oppermann d.oppermann@heizung-sanitaer-
oppermann.de
IKZ-01 Romen Ortmiiller Hartenmuhle 4 35075 |Gladenbach 06462-1780 Herr Romen Ortmdiller info@ortmueller-heizung.de
Debus Energie- und Wommelshauser StralRe . ) . .
IKZ-02 Gebaudetechnik GmbH & Co. KG |35 35080 |Bad Endbach 02776-318 Herr Nils Debus info@debus-energietechnik.de
IKZ-03 |Thomas Stréher Brunnenstralle 6 35649 |Bischoffen 06444-6357 Thomas Stoher t.stroeher@t-online.de
IKZ-04 |Torsten Weiler Schelde-Lahn-Stralke 17 35232 |Dautphetal 06468-912830 |Torsten Weiler shk@shk-weiler.de
IKZ-05 |Peter Martin Griinderlingstrafte 17 35080 |Bad Endbach| 02776-911014 |Frau Birgit Rink-Martin fa.peter-martin@t-online.de
IKZ-06 |Ralf Hartmann GrofRer Garten 2 35644 |Hohenahr 06446-1528 Herr Ralf Hartmann hartmann.heizung@t-online.de
IKZ-07  [Martin Dorndorf GmbH Rother Straflle 31 35713 |Eschenburg 02774-92050 |Herr Martin Dorndorf martin-dorndorf-gmbh@t-online.de
IKZ-08 |J. Herrmann Heiztechnik Marburger Stralle 17 35768 |Siegbach 02778-6373 Herr Jirgen Herrmann firma.herrmann@t-online.de
AT & T Sanitar- und . .
IKZ-09 Heizungstechnik GmbH Seiferweg 36 35756 |Mittenaar 02772-964146 |Herr Andreas Topp a.topp@a-t-und-t.de
IKZ-10  |Christopher Eisel Eiershauser Strale 22 35713 |Eschenburg 02774-5718 Herr Christopher Eisel c-eisel@t-online.de
IKZ-11 Daniel Deutsch Schlierbacher Stralle 70 35080 |Bad Endbach | 02776-9136935 |Herr Daniel Deutsch shk-deutsch@web.de
Kz-12  [Hausteehnik Sohn hn. D SO g notsirane 10 35756 [Mittenaar | 02778699995 |Herr Daniel Sohn firma@sohn-haustechnik.de
IKZ-13  |Frank Schaumann Zur Schoénbuche 8 35716 |Dietzhdlztal 02774-3731 Herr Frank Schaumann info@schaumann-heizung.de
IKZ-14  |Florian Schwarz Gartenstralle 9a 35719 |Angelburg 0151 6515 2836 |[Herr Florian Schwarz schwarz.heizungsbau@web.de
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